
Museo Milavidan ilmaisten koululaisopastusten varaaminen alkaa ti 23.4. 

klo 10.00! 
 

Ilmaiset koululaisopastukset oppilasryhmille, voit varata opastuksen myös syyslukukaudelle: 

• 14.–31.5.24 tiistaista perjantaihin klo 9, 10, 11 ja 13. 

• 20.8.-6.9.24 tiistaista perjantaihin klo 9, 10 ja 11. 

Muina aikoina koululaisopastukset maksavat 40 euroa per opastus. 

Varaukset vain puhelimitse, puh. 040 831 4054. Otamme vain yhden opastusvarauksen per puhelu. 

Ryhmät voivat varata joko näyttelyopastuksen tai ulkokierroksen. Opastusten kesto on noin 45 minuuttia. 

o Nottbeckit – Tampereen kosmopoliitit -näyttely seuraa Finlaysonin tehtaanpatruuna Wilhelm von 

Nottbeckin perheen edesottamuksia Tampereella 1800-luvulla. 

o Vaihtuva näyttely Muodin huipulla esittelee muodin yltäkylläistä ja häikäisevää tarinaa 1770-luvulta 

2010-luvulle. 

o Palatsin puistossa -kävelykierroksella tutustutaan Näsinpuiston patsaisiin ja maamerkkeihin. 

o Kuinka kumarran keisarille - leikkikierroksella opetellaan vanhoja leikkejä ja hyviä käytöstapoja. 

Suositellaan erityisesti alle 9-vuotiaille. 

o Toiminnallisella Milavidan taiteilijat -kierroksella tutustutaan kolmen Näsinkalliolla eläneen 

taiteilijan elämään ja maalauksiin, jonka jälkeen oppilaat pääsevät suunnittelemaan omat 

palatsinsa. 

Kierrokselle voi osallistua yksi luokka kerrallaan. Ilmaisen koululaisopastuksen voi varata vain 

suomenkielisenä. Ilmaisia opastuksia on rajoitettu määrä, joten varaukset kannattaa tehdä hyvissä ajoin. 

Opastus on maksuton kaikille Suomen päiväkodeille, esikouluille, kouluille ja toisen asteen oppilaitoksille, 

mutta pääsymaksut peritään normaalisti. Tamperelaisilta oppilasryhmiltä ja kaikilta alle 7-vuotiailta ei peritä 

pääsymaksuja. Muiden kuin tamperelaisten oppilasryhmien pääsymaksut ovat 5 euroa per oppilas/opiskelija 

(opettajat maksutta). Kaikilla opastukselle tulevilla ei-tamperelaisilla oppilasryhmillä on oltava mukanaan 

laskutustiedot y-tunnuksineen (laskutuslisä 8 €) tai tasaraha pääsylippujen maksamiseksi. 

 


